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Aluehallintovirasto pyytää selvitystä koskien Katavakodista Valviralle
14.2.2019 tehtyä epä koh ta il moi tus ta, jonka Valvira siirsi 13.6.2019 Lou-
nais-Suo men alue hal lin to vi ras ton käsiteltäväksi. Selvityspyyntö toimitettiin
so si aa li- ja ter ve ys lau ta kun nalle 8.7.2019. Oheismateriaalina
selvityspyyntö.

Selvityspyyntö koskee Katavakodin osalta:
 asukkaiden viimeisimpiä RaVa -indeksejä ja MMSE testien tuloksia
 Katavakodin henkilöstöluetteloa
 avustavien tehtävien organisointia yksikössä
 viimeksi toteutunutta kolmen viikon työvuoroluetteloa
 lääkkeiden jaossa noudatettavia käytäntöjä
 lääkepoikkeamia ja niiden käsittelyä
 henkilöstön lääkelupia
 yksikön lääkehoitosuunnitelmaa
 asukkaiden virike/harrastetoimintaa ja ulkoilua
 tietoja viimeksi toteutetun asiakas- ja/tai omaistyytyväisyyskyselyn

tuloksista
 toimintayksikön omavalvontasuunnitelmaa

Selvitys liitteineen toimitetaan Lounais-Suomen aluehallintovirastolle
16.8.2019 mennessä ( saatu lisäaikaa 26.8.2019 asti). Annettu selvitys on
liitteenä.

LIITE C1, SOTE-LTK 21.8.2019

Sosiaali- ja terveyslautakunnalle on tullut samaan asiaan vielä
lisäselvityspyyntö ( päivätty 14.8.2019).
Lisäselvityksessä tulee käydä ilmi
 Katavakodissa käytettävien apuvälineiden kunto ja huollon tarpeet sekä

mahdolliset toimenpiteet, joihin asiassa on ryhdytty
 toimenpiteet Katavakodin asukkaiden painehaavojen

ennaltaehkäisemiseksi ja em. näkökulman huomioiminen
apuvälinehankintojen toteuttamisessa

 miten Katavakodissa varmistetaan jatkossa asiakkaiden tarvitsemien
apuvälineiden hankinnan ja huollon asianmukainen toteutuminen

 kannanotto yksikön pesulapalvelun toimimattomuuteen sekä tiedot
mahdollisista toimenpiteistä, joihin asiassa on ryhdytty

Oheismateriaalina lisäselvityspyyntö.



Lisäselvitys pitää toimittaa Lounais-Suomen aluehallintovirastolle
12.9.2019 mennessä. Annettu lisäselvitys on liitteenä.

LIITE C2, SOTE-LTK 21.8.2019

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta antaa liitteinä olevat selvitykset
Lounais-Suomen aluehallintovirastolle.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


